
NEXT REALITY Svatoš Palackého třída 802, Chrudim III 537 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1224/next-reality-svatos

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 104610

Prodej Chata, 58㎡|Pardubický kraj, Chrudim, Libkov, 22, 53825
53825, Libkov

1 790 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Roman Svatoš
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 39 m2

Užitná plocha: 58 m2 Umístění objektu: okraj obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Toužíte po relaxaci v dosahu města a zároveň odpočívat ve svojí chatě 2+kk, která může
být i Vaším sezonním domovem? Zprostředkujeme Vám ve výhradním zastoupení prodej chaty v místní části Libkov.

Přízemí je rozděleno na větší technickou místnost, která může slouží jako dílna, garáž a místnosti, kde je umístěno
čerpadlo se zásobníkem na užitkovou vodu.

Ve 2. NP se nachází veranda a hlavní místnost je kompletně zařízená a nabízí komfort rekreačního bydlení včetně
kuchyňské linky, přivedené vody a elektřiny a také krbových kamen ústících do komína po schodišti s dostanete do
útulného podkroví, kde je ložnice pro 8 osob.

Příslušenstvím je terasa a balkon.

Tato úžasná chata je skutečným pokladem pro klienty, kteří ocení spojení klidu, pohody okolního lesa a přírody. V
případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104610.


